SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO

GIOVANNI SCOTTI

80077 ISCHIA VIA MICHELE MAZZELLA 117 C.F. 83001830633 C.M. NAMM31400E

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2020

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

4.438,13

430,23

8.569,00
6.087,41

8.569,00
10.525,54

430,23

4.868,36

14.656,41

19.524,77

4.868,36

14.656,41

19.524,77

53.834,21

-40.641,32

13.192,89

53.834,21

-40.641,32

13.192,89

61.020,39

12.360,23

73.380,62

61.020,39

12.360,23

73.380,62

114.854,60

-28.281,09

86.573,51

119.722,96

-13.624,68

106.098,28
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SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO
GIOVANNI SCOTTI
80077 ISCHIA VIA MICHELE MAZZELLA 117 C.F. 83001830633 C.M. NAMM31400E

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2020

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 5.373,80 25.839,06 31.212,86
Totale 5.373,80 25.839,06 31.212,86
Totale debiti 5.373,80 25.839,06 31.212,86
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 114.349,16 -39.463,74 74.885,42
TOTALE PASSIVO 119.722,96 -13.624,68 106.098,28
IL DSGA

Francesca Lubrano Lavadera

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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