

## SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO GIOVANNI SCOTTI

80077 ISCHIA VIA MICHELE MAZZELLA 117 C.F. 83001830633 C.M. NAMM31400E

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2020

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari		8.569,00	8.569,00
A - 2 - 3	- Attrezzature	4.438,13	6.087,41	10.525,54
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	430,23		430,23
	Totale	4.868,36	14.656,41	19.524,77
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A-3-1-c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
	Totale			
	Totale immobilizzazioni	4.868,36	14.656,41	19.524,77
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato			
B - 2 - 2	- Verso altri	53.834,21	-40.641,32	13.192,89
	Totale	53.834,21	-40.641,32	13.192,89
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B-3-2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	61.020,39	12.360,23	73.380,62
	Totale	61.020,39	12.360,23	73.380,62
	Totale disponibilita'	114.854,60	-28.281,09	86.573,51
С	DEFICIT PATRIMONIALE	, -	, -	, -
	TOTALE ATTIVO	119.722,96	-13.624,68	106.098,28
	TOTALE ATTIVO	113.122,30	-13.024,00	100.030,28



## SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO GIOVANNI SCOTTI

80077 ISCHIA VIA MICHELE MAZZELLA 117 C.F. 83001830633 C.M. NAMM31400E

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2020

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato				
A - 2 - 2	- Verso altri		5.373,80	25.839,06	31.212,86
		Totale	5.373,80	25.839,06	31.212,86
		Totale debiti	5.373,80	25.839,06	31.212,86
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		114.349,16	-39.463,74	74.885,42
	TOTALE PASSIVO		119.722,96	-13.624,68	106.098,28

IL DSGA

Francesca Lubrano Lavadera

(1) vedere istruzioni(importi in euro)